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Navn. Lotte Trøjgaard Jepsen 
Funktion i DL: Divisionschef 
Alder: 25 år 
Tilhørsforhold og funktioner: Skovtofte, familespejd 
Spejder fortid: Startede som 7 årig i Orion Gruppe. Har derefter været tropsspejder, 
tropsleder og klanspejder i Erik Ejegod gruppe - sideløbende med nogle meget aktive år 
på Egemose Centeret, hvor jeg har lavet alskens slags arrangementer; sommerlejre, på-
skekurser, patruljeweekender og interne arbejdslejre. Flyttede i 2004 ind på Spejderkolle-
giet og rykkede til Skovtofte som junior assistent - men det blev hurtigt til tropsleder i ste-
det. Har haft et par sæsoner som mikroleder og har nu familiespejder hver 2. søndag. 
Arbejde/studie: kan ikke sidde stille på en stol, så jeg arbejder som souchef i Spejder 
Sport her i Lyngby 
Drømme spejdertur: Tilbage til området omkring Kandersteg, eller en kano/vandretur til 
midt Sverige eller Norge. 

Navn: Stine Enevoldsen 
Funktion til DL: Divisionschef 
Alder: 35 år 
Tilhørsforhold og funktioner: 1. Holte Gruppe - Gruppeassistent 
Spejder fortid: Mine forældre var spejdere, så jeg har været med på lejre siden jeg var 
helt lille. Men jeg blev meldt ind som mini i Fortunen Gruppe i 1984. Da jeg kom i klanen 
blev jeg miniassistent og siden tropsleder. I 1996 flyttede jeg til 1. Holte, hvor jeg har væ-
ret tropsleder i 10 år og gruppeleder i 8 år indtil 2009. 
Jeg har i 9 år været med til at lave Plankurser på Gillastig, Bornholm og Holmen som in-
struktør, kursusleder og madhold. 
Jeg har før siddet i divisionsledelsen (2004 – 2007) som DASP og et enkelt år som DC. 
Arbejde/studie: Jeg er uddannet skolelærer, men jeg arbejder på Korpskontoret, hvor 
mine primære opgaver er kursusadministration og medlemsregistrering. 
Drømme spejdertur: Der er mange drømme… men de inkludere alle noget med bjerge, 
vandring og adventure og glade mennesker. 

Navn: Thomas Frisenette 
Funktion i DL: Divisionschef 
Alder: 33 år 
Tilhørsforhold og funktioner:   
i Fortunen Gruppe - i Mølleå Division - i Korpset og på Gurredam Spejdercenter 
- i  Fortunen : er jeg lige gået af som GL - men hjælper til efter behov. 
- i Divisionen er jeg DC 
- i korpset sidder jeg pt i AFSID samt diverse arbejdsgrupper, jeg er team/hjælper på en 
del arrangementer, jeg er madhold på diverse udvalgsmøder/weekends, samt jeg delta-
ger aktivt i den "offentlige debat i korpset" 
- på Gurredam er jeg aktiv pioner samt jeg sidder i CenterLedelsen som Teknisk Leder 
Spejder fortid: har været leder forskellige afdelinger i Fortunen - har siddet på flere for-
skellige poster i DL - har sidder i forskellige udvalg/arbejdsgrupper i korpset - lavet for-
skellige kurser.... well.... jeg har været vidt rundt.  
Arbejde/studie: I min "fritid" ved siden af spejderiet sælger jeg arbejdstøj i et firma ved 
navn Bacher. 
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Navn: Gerda (Hannibal) Krarup 
Funktion til DL: Divisionskasserer 
Alder: 64 år 
Tilhørsforhold og funktioner: Mølleå Division & SMUK medlem (medlem direk-
te under korpset) 

Navn: Mads Lundsgaard-nielsen 
Funktion til DL: DAMIN (divisionsassistent for minigrenen) 
Alder: 27 år 
Tilhørsforhold og funktioner: Jeg er til dagligt spejder i Bagsværd gruppe med funktion 
af leder for omkring 30 minispejdere. 
Spejder fortid: Jeg begyndte som mini i bagsværd gruppe 1991 og har været der siden.  
I 1999 var jeg med til at starte klan 2½ hvor jeg var klanleder et par år. i 1999 startede jeg 
desuden som minilederassistent og fik senere rollen som leder i minigrenen. i 2009 blev 
jeg sammen med Julie valgt ind som Damin. 
Arbejde/studie: Jeg arbejder i HHM A/S som Bygningsingeniør hvor mine arbejdsopga-
ver er  
projektering af typehuse samt energiberegning af byggerier og udvikling af energirigtige 
typehuse. 
Drømme spejdertur: For mig er det ikke stedet der giver drømmespejderturen, det er 
mere de mennesker jeg er af sted med - det kan være en hyggetur til avnstrup (Hvalsø) 
eller en overlevelsestur til nordpolen.  

Navn: Julie Bruun Bager 
Funktion til DL: DAMIN (divisionsassistent for minigrenen) 
Alder: 22 år 
Tilhørsforhold og funktioner: Er spejder i Virum Gruppe - hvor jeg og tre andre, 
leder vores minigren. 
Spejder fortid:  Er leder på mit 4. år og har startet ud som leder, kort og godt ;) 
Arbejde/studie:  Lidt skovbørnehave , men ellers skal jeg starte på studie som 
optometrist 
til september 2010.  
Drømme spejdertur:Jeg har egentligt ikke noget specifikt ønske om hvor min 
drømme spejdertur skal være, så længe det er et sted hvor der er varmt og rart at 
være, så er jeg med! 
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Navn: Peter Hededam 
Funktion til DL: DAJUN (divisionsassistent for juniorgrenen) 
Alder: 29 år 
Tilhørsforhold og funktioner: Jeg er spejder i Virum Gruppe, hvor jeg er JL. 
Spejder fortid: Jeg startede som spejder for 21 år siden som mini i Virum Grup-
pe og har været spejder i gruppen siden. Da jeg blev 16 år startede jeg som med-
hjælper i minigrenen og var i miniledelsen som assistent de næste 11 år. I mel-
lemtiden var jeg leder for PLA-patruljen i troppen i en årrække og GL i en del år. 
Arbejde/studie: Starter på læreruddannelsen august 2010. 
Drømme spejdertur: For øjeblikket er min drømmespejdertur en vandretur i det 
skotske højland. 

Navn: Kristine Boesgaard  

Funktion til DL: DASP (divisionsassistent for spejdergrenen) 
Alder: 26 år 

Tilhørsforhold og funktioner: Tropsassistent i Virum Trop, lagmand 
(centerspejder) på Forlev Spejdercenter og DASP I Mølleå Divison  

Spejder fortid: Jeg startede som mini assistent i Virum Gruppe i 2001, senere 
(2004) blev jeg tropsassisent og til sidst 2006 underplanlægningen af tropsom-
merlejren til Kandersteg blev jeg DASP i Mølleå Division. Løbenden har jeg siden 
2003 været Lagmand på Forlev Spejdercenter hvor jeg har deltaget i planlægnin-
gen af mere end 10 kurser for både trops- og seniorspejdere.  

Arbejde/studie: Ph.d. studerende i plantefysiologi på Risø DTU 

Drømme spejdertur: Den spejdertur jeg endnu ikke har været på skulle gå til 
Abisko Nationalpark i nord Sverige, en vandretur over Kungsleden.  

Navn: Elisabeth Lihn Wolff 
Funktion til DL: DASP (divisionsassistent for spejdergrenen) 
Alder: 31 år 
Tilhørsforhold og funktioner: Tropsleder i Kgs. Lyngby Gruppe  
Spejder fortid: Har i ca. 10 år været tropsleder i Kgs. Lyngby og har i de sidste 4 
år været DASP. Som DASP har jeg bl.a. arrangeret PLA-kurser og Divisionstur-
neringer. 
Arbejde/studie: Til dagligt arbejder jeg med byudvikling og boligpolitik i Køge 
Kommune (og er kandidat i statskundskab). 
Drømme spejdertur: Min drømmespejdertur er p.t. at tage på sommerlejr til Is-
land, hvilket jeg gør med Kgs. Lyngby Trop i slutningen af juli! 
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Navn: Bo Visfeldt 
Funktion til DL: DASEN (divisionsassistent for seniorgrenen) 
Alder: 32 år (hvilket er forfærdeligt lidt i nisseår) 
Tilhørsforhold og funktioner:  Jeg er DASEN i divisionen sammen med Flügger 
og klanleder for fællesklanen Konservativ Alderdom der er lavet for at sørge for 
man har et sted at føre 
de 21+ årige spejdere hen, så de ikke presser de lidt yngre seniore. Denne klan 
funger som selvstændig enhed under Bernstorff Division. Yderligere er jeg center-
spejder på Egemosen 
og Forlev. 
Spejder fortid:  Jeg har tidligere været klanleder i Eremitage samt Virum gruppe. 
Jeg har 
lavet utallige senior og tropskurser i centerregi samt været hjælper/drivkraft på 
røv mange arrangementer for primært seniore. Jeg gider ikke lave arbejde for 
børn, men vil meget hellere lave noget for seniore hvor de får lov til at gi max gas. 
Arbejde/studie:  Er både datamatiker, bachellor i mobilteknologi og er just gået i 
gang med 
en kandidat i softwareudvikling på DTU. 
Drømme spejdertur:  Drømmeturen er en divisionstur for alle mine seniorspejde-
re i divisionen. 
Det kræver dog vores seniorarbejde bliver lidt mere modent, og at jeg og flügger 
lærer at udnytte de resourcer vi har i divisionen bedre (nu har vi brugt et helt år 
på at lave fejl på fejl, så den må sgu snart være der). ... ooog der er lige proble-
met med at seniorspejdere notorisk er på røven... men 
pyt. Man skal ikke lade sig slå ud af facts og realiteter. Man kan hvad man vil. Det 
kan ALTID blive vildere! 

Navn: Jacob (Flügger) Flygenring 
Funktion til DL: DASEN (divisionsassistent for seniorgrenen) 
Alder: 26 år  
Tilhørsforhold og funktioner:  Juniorassistent i Geels Gruppe og klanmedlem i 
Virum. 


